
Zarządzenie  Nr WGM.0050.19.2024 

Wójta Gminy Krzynowłoga Mała 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

w sprawie przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Krzynowłoga Mała 

za 2023 rok 
 

Na podstawie art. 267 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.); art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o 

zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn.zm.) 

oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 

niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz.1461) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przedkłada się Radzie Gminy Krzynowłoga Mała: 

 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Krzynowłoga Mała za 2023 rok 

stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

2. Informację o stanie mienia komunalnego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 

3. Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Krzynowłodze Małej za 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 

4. Informację z wykonania planu finansowego dochodów i wydatków rachunku środków z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Sprawozdanie i informacje określone w § 1 ust. 1-2 przedstawić Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Warszawie Zespół Zamiejscowy w Ostrołęce. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia  powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

Sprawozdanie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 5. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

https://sip.lex.pl/#/document/18975967?unitId=art(65)ust(13)&cm=DOCUMENT

		2024-03-26T10:35:42+0100




